hager.com/cz	 Technické změny vyhrazeny� 10.11.2025
Produktový list
LD02K63-3KS
hager.com/cz
LD02K63-3KS
Pojistkový spodek D02 (E18) 3pól., se šroubem M5, s krytem
Technické vlastnosti
Elektrický proud
Jmenovitý proud 63 A
Jmenovitý proud pro pojistkové vložky 2 A
4 A
6 A
10 A
16 A
20 A
25 A
32 A
35 A
40 A
50 A
63 A
Architektura
Počet pólů 3
Instalace, montáž
Montáž Lišta DIN
Výkon
Celkový ztrátový výkon při jmenovitém proudu 28,50 W
Rozsah dodávky
S krytem Ano
Pojistka
Velikost pojistky D02
Udržitelnost
Neobsahuje halogeny Ano
V souladu s nařízením REACH Ano
V souladu se směrnicí RoHS Ano